
Об отмене Постановления главы от 18.08.2020 № 75 
«Об утверждении Порядка осмотра зданий, 
сооружений в целях оценки их 
технического состояния и надлежащего 
технического обслуживания на территории 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

На основании Протеста прокурора Усть-Канского района от 30.09.2020 № 
86-04-2020 на Постановление главы от 18.08.2020 № 75 «Об утверждении 
Порядке осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического 
состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Мендур- 
Сокконского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы от 18.08.2020 № 75«Об утверждении 

Порядке осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического 
состояния и надлежащего технического обслуживания на территории 
Мендур-Сокконского сельского поселения»

2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте и стенде 
Администраций Мендур-Сокконского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава сельского поселен


